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令　和　元　年　度　福　岡　市　高　速 鉄　道　事　業　決　算　報　告　書
⑴ 収益的収入及び支出

収　　入 （△印　減）

区 分

予 算 額

決 　　算　　額
予算額に比べ
決算額の増減

備　　　　　　　　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

地 方 公 営 企 業 法
第 2 4 条 第 3 項 の
規定による支出額に
係 る 財 源 充 当 額

合　　　　計

円 円 円 円 円 円

第１款 高 速 鉄 道
事 業 収 益 40,436,800,000 460,905,000 0 40,897,705,000 40,130,336,233 △ 767,368,767

第１項 営 業 収 益 34,526,104,000 460,905,000 0 34,987,009,000 33,808,672,623 △ 1,178,336,377 （うち，仮受消費税及び地方消費税 2,705,788,984円）

第２項 営業外収益 5,880,625,000 0 0 5,880,625,000 5,914,693,129 34,068,129 （うち，仮受消費税及び地方消費税 13,750円）

第３項 特 別 利 益 30,071,000 0 0 30,071,000 406,970,481 376,899,481

　　支　　出

区 分

予 算 額

決 算 額

地 方 公 営
企 業 法
第 2 6 条
第 ２ 項 の
規定による
繰 越 額

不 用 額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 備 費
支 出 額

流 用
増 減 額

地 方 公 営
企 業 法
第 2 4 条
第 ３ 項 の
規定による
支 出 額

小　　　計

地 方 公 営
企 業 法
第 2 6 条
第 ２ 項 の
規定による
繰 越 額

合　　　　計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

第１款 高 速 鉄 道
事 業 費 用 33,756,016,000 △ 141,387,000 0 0 0 33,614,629,000 0 33,614,629,000 32,565,406,536 0 1,049,222,464

第１項 営 業 費 用 28,852,371,000 △ 179,996,000 0 0 0 28,672,375,000 0 28,672,375,000 27,826,142,011 0 846,232,989 （うち , 仮払消費税及び地方
消費税 811,670,342円）

第２項 営業外費用 4,893,545,000 34,808,000 0 0 0 4,928,353,000 0 4,928,353,000 4,735,369,243 0 192,983,757 （うち , 仮払消費税及び地方
消費税 4,131,416円）

第３項 特 別 損 失 100,000 3,801,000 0 0 0 3,901,000 0 3,901,000 3,895,282 0 5,718

第４項 予 備 費 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000 0 10,000,000 0 0 10,000,000
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⑵ 資本的収入及び支出
収　　入 （△印　減）

区 分

　　　　予 算 額

決 　　算　　額
予算額に比べ
決算額の増減

備　　　　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額 小　　　　計

地 方 公 営 企 業 法
第 26 条の規定による
繰 越 額 に 係 る
財 源 充 当 額

継 続 費 逓 次
繰 越 額 に 係 る
財 源 充 当 額

合　　　　計

円 円 円 円 円 円 円 円

第１款 資 本 的 収 入 31,021,853,000 0 31,021,853,000 5,202,888,000 0 36,224,741,000 29,470,648,726 △ 6,754,092,274 ○翌年度繰越額
　企業債 2,048,000,000円
　出資金  1,313,266,000円
　補助金 3,203,627,000円第１項 企 業 債 21,589,000,000 0 21,589,000,000 1,424,000,000 0 23,013,000,000 20,816,000,000 △ 2,197,000,000

第２項 出 資 金 2,352,000,000 0 2,352,000,000 1,038,000,000 0 3,390,000,000 2,039,000,000 △ 1,351,000,000

第３項 補 助 金 6,996,350,000 0 6,996,350,000 2,735,309,000 0 9,731,659,000 6,527,518,399 △ 3,204,140,601

第 4 項 雑 収 入 84,503,000 0 84,503,000 5,579,000 0 90,082,000 88,130,327 △ 1,951,673 （うち，仮受消費税及び地方消費税
1,740円）

　　支　　出

区 分

　　　　予 算　　 額

決 算 額

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

流 用
増減額

小　　　計
地 方 公 営
企業法第 26 条
の 規 定 に よ る
繰　 越　 額

継続費
逓　次
繰越額

合　　　　計
地 方 公 営
企業法第 26 条
の 規 定 に よ る
繰 越 額

継続費
逓　次
繰越額

合 計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

第１款 資 本 的 支 出 44,997,491,000 0 0 44,997,491,000 5,204,501,000 0 50,201,992,000 43,470,291,539 6,566,109,000 0 6,566,109,000 165,591,461

第1項 建 設 改 良 費 11,864,556,000 0 0 11,864,556,000 5,204,501,000 0 17,069,057,000 10,337,357,288 6,566,109,000 0 6,566,109,000 165,590,712 （うち，仮払消費税
及び地方消費税

747,353,787円）
第2項 企業債償還金 33,132,935,000 0 0 33,132,935,000 0 0 33,132,935,000 33,132,934,251 0 0 0 749

資本的収入額が資本的支出額に不足する額 13,999,642,813 円は、消費税及び地方消費税資本的収支調整額 372,908,700 円 及び損益勘定留保資金 13,626,734,113 円で補てんした。
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